令和元年5月1日改定

（書式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請年月日：　　　　　年　　月　　日
一般社団法人　日本調査業協会 御中

支部専用　変更届出書

	年

	月

	日付変更

	支　部

　　　　支部登録連絡先登録に変更が生じましたので、下記のとおり届出致します。

	記載項目
	現在の登録内容　（全ての項目記載）
	　　変更後の登録内容　（全ての項目記載）

	正会員NO

ふりがな

支部長氏名
	NO．
	㊞
	NO．
	㊞

	ふりがな：

	ふりがな：

	支部長会社名称

	支部住所
	〒

	〒

	支部専用TEL

	支部専用FAX

	支部専用URL

	支部専用Ｅ- mail

	その他連絡事項
変更理由等

　　※ 支部連絡先を、支部長個人の会社連絡先を兼用されている場合で、正会員の登録変更が生じた場合は、「支部専用変更届出書」も同時に提出下さい。